Заведующему МАДОУ МО г Краснодар

«Детский сад №136 «Тополёк»

М Ю Бойко

_________________________________
                                                                                                                                              (Ф И О родителя)

__________________________________________________________

                                                                                                                                                 (адрес проживания)

Тел:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас вернуть переплату  за содержание  моего ребенка

__________________________________________________________________________
(Ф, И О ребенка, г.р. )

в размере_________________________________________________________________
( сумма прописью)

на расчетный счет _________________________________________________________
(реквизиты банка)

__________________________________                                                                                                       _________________________________________________________

                          (дата)                                                                                                                                                                             (роспись, расшивровка)